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Katowice, dn. 15.11.2011 r. 










Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego”

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań z odpowiedziami.

Pytania z dnia 14.11.2011r.

dot. zadania nr 2 – cieplarki laboratoryjnej

Pytanie nr 1 

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem nastawy temperatur do 80ºC, jeśli nie proszę o wyjaśnienie?”

Odpowiedź

Nie jest możliwe dopuszczenie przez Zamawiającego urządzenia, w którym nastawa temperatur wewnętrznych osiąga zakres do 80ºC, co wynika z konieczności zapewnienia właściwych warunków procesu badawczego.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym kominkiem wentylacyjnym?”

Odpowiedź

Wymagane są cztery kominki wentylacyjne z uwagi na istniejący system wentylacji.

Wyk. w 1 egz. AGK

umieszczono na stronie 

internetowej Zamawiającego

